

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.2-CPVA-K-703 „Kompetencijos centrų ir inovacijų ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 priedas

### PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ

<b>Paraiškos kodas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Pareiškėjo pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Projekto pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Projektą planuojama įgyvendinti:</b> <i>Pažymima projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	
<input type="checkbox"/> su partneriu (-iais) <input type="checkbox"/> be partnerio (-ių)	
<input type="checkbox"/> PIRMINĖ <input type="checkbox"/> PATIKSLINTA <i>(Žymima „Patikslinta“ tais atvejais, kai ši lentelė tikslinama po to, kai paraiška grąžinama pakartotiniam vertinimui.)</i> <i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	

<b>Prioritetinis projektų atrankos kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas</b>	<b>Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai</b>	<b>Didžiausias galimas kriterijaus balas</b>	<b>Vertinimo metu suteiktų balų skaičius</b>	<b>Komentarai</b>
<b>1. Pareiškėjų ir partnerių pasirengimas vykdyti mokslo vadybos arba žinių ir technologijų perdavimo veiklas.</b>	Prioritetas teikiamas projektams, kurių pareiškėjo/partnerio veiklai vystyti buvo parengta MTEP rezultatų komercinimo ir (ar) žinių ir technologijų perdavimo struktūrinių padalinių ir (ar) organizacinių vienetų, įskaitant MTEP rezultatų komercinimo ir (ar) žinių ir technologijų perdavimo funkcijas atliekančius atskirus juridinius asmenis, plėtros galimybių studija, vadovaujantis <a href="#">Mokslo ir studijų institucijų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros rezultatų komercinimo plėtros projektų konkursinio finansavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2014 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 2V-109.</a>	10		

<p><b>2. Projekto pareiškėjas turi veikiančią MTEP rezultatų komercinimo ir (ar) žinių ir technologijų perdavimo organizacinę struktūrą.</b></p>	<p>Prioritetas teikiamas projektams, kurių pareiškėjas yra įsteigęs vidinius specializuotus padalinius mokslo vadybos, žinių ir technologijų perdavimo ir MTEP paslaugų plėtros funkcijoms vykdyti arba šių funkcijų vykdymui turi sutartis su kita mokslo ir studijų institucija(-omis) ar šių funkcijų vykdymui yra įsteigusi atskirą juridinį asmenį.</p> <p>Šios nuostatos taikomos priemonės veiklai „Inovacijų ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“.</p>	10		
<p><b>3. Projektą vykdančių asmenų patirtis (kompetencija).</b></p>	<p>Vertinama pareiškėjo MTEP rezultatų komercinimo ir (ar) žinių ir technologijų perdavimo funkcijas atliekančių darbuotojų patirtis atliekant žinių ir technologijų perdavimo veiklų organizavimo ir MTEP rezultatų komercinimo funkcijas.</p> <p>Didesnis balų skaičius suteikiamas tam pareiškėjui, kurio darbuotojų patirtis minėtose srityse yra didesnė. Darbuotojų patirtis vertinama pagal jų prisidėjimą prie MTEP rezultatų komercinimo (pagal įvykdytų projektų, susijusių su MTEP rezultatų komercinimu skaičių) Pareiškėjas turi pateikti MTEP rezultatų komercinimo ir (ar) žinių ir technologijų perdavimo funkcijas atliekančių darbuotojų pasiektus rezultatus minėtoje srityje įrodančius dokumentus (CV ar kiti pareiškėjo pateikti dokumentai, pagal kuriuos galima įvertinti darbuotojų dalyvavimą projektuose, susijusiuose su MTEP rezultatų komercinimu). Vertinant kelių asmenų patirtį atliekant žinių ir technologijų perdavimo veiklų organizavimo ir MTEP rezultatų komercinimo funkcijas, skaičiuojamas dokumentuose nurodytų MTEP rezultatų komercinimo projektų vidurkis.</p> <p>Už projektą vykdančių asmenų patirtį balai suteikiami šia tvarka:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) už dalyvavimą vykdant nuo 1 iki 3 projektų, susijusių su MTEP rezultatų komercinimu, suteikiama 10 balų;</li> <li>2) už dalyvavimą vykdant nuo 4 iki 5 projektų, susijusių su MTEP rezultatų komercinimu, suteikiama 20 balų;</li> <li>3) už dalyvavimą vykdant daugiau nei 5 su MTEP rezultatų komercinimu susijusius prejektus, suteikiama 30 balų.</li> </ol>	30		
<p><b>4. Projekto įgyvendinimo poveikis pareiškėjo MTEP</b></p>	<p>Didesnis prioritetas balas suteikiamas tiems projektams, kuriuose pareiškėjas įsipareigoja užtikrinti didesnę sutarčių su įmonėmis finansinės vertės augimą. Pareiškėjo sutarčių su</p>	50		

<b>veiklos rezultatų komercinimo rezultatams.</b>	<p>įmonėmis finansinės vertės augimas apskaičiuojamas pagal formulę: <math>F = P/P1 * 100</math> proc., kur:</p> <p>F – pareiškėjo sutarčių su įmonėmis finansinės vertės padidėjimas;</p> <p><math>P = P2 - P1</math>, kur:</p> <p>P1 – pareiškėjo sutarčių su įmonėmis finansinė vertė paraiškos pateikimo metais;</p> <p>P2 – trečiųjų metų po projekto įgyvendinimo pabaigos pareiškėjo sutarčių su įmonėmis finansinė vertė (skaičiuojama visų galiojančių pareiškėjo sutarčių su įmonėmis finansinė vertė).</p> <p>Vertinama pareiškėjo pateikta ekonomiškai pagrįsta analizė dėl prognozuojamo bendros veiklos su įmonėmis (taip pat ūkio subjektų taikomųjų mokslinių tyrimų užsakymų) sutarčių finansinės vertės augimo.</p> <p>Projektai suranguojami nuo didžiausio iki mažiausio pagal pareiškėjo sutarčių su įmonėmis finansinės vertės padidėjimą. 10 procentų projektų, kuriuose pareiškėjas įsipareigoja užtikrinti didžiausią sutarčių su įmonėmis finansinės vertės padidėjimą, vertinami 50 balų. Į kiekvieną kitą 5 procentų intervalą patenkantys mažesni projekto vykdytojo ir (arba) partnerio privatų indėlį turintys projektai vertinami suteikiant 5 balu mažesnę įvertinimą.</p>			
	<b>Suma:</b>	<b>100</b>		
	<b>Minimali privaloma surinkti balų suma:</b>	<b>41</b>		

\_\_\_\_\_  
 (paraiškos vertinimą atlikusios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
 (data)

\_\_\_\_\_  
 (vardas ir pavardė, parašas, jei pildoma popierinė versija)